关于二〇一二学年第一学期课程学分重新修读的通知（2009级以及其他年级部分专业）
各二级学院及相关学生：

根据《台州学院学籍管理实施细则》及《关于加强学生课程学分重新修读管理的通知》有关规定，现将本学期课程学分重新修读的有关事项通知如下：

一、时间安排：

网上报名时间：9月26日－29日；

缴费时间：10月9日；

开课教师及时间安排：10月10日-10月12日；
考试时间：12月15日－16日。
二、学分重新修读收费标准：75元/学分。
三、操作流程：
1、公布不及格课程名单：各二级学院应及时将以前各学期“不及格名单”（从“重修报名统计表”导出）下发各班并公布，要求通知到学生，学生也可以自己上网查询本人的成绩，成绩有出入的请到各二级学院办公室核实。
2、网上报名：学生应在学校规定的报名时间内在网上报名，逾期不予补报。(课程报名门数不限)
课程重新修读报名分为跟班上课和单独开班两种形式。

(1)跟班上课：当前学期有相同的开班课程，并且与正常上课课程不冲突的情况下，学生可报名插入其中任一班级上课。跟班上课的学生参加正常教学班的考试，其成绩作为重修成绩。
(2)单独开班：当前学期无开班课程，或跟班上课教室容量不足、跟班课程与正常上课冲突的情况下，学生应选择“我要报名”。学校将单独组班上课。

注:由于涉及到专业变动，以下5个专业采取单独开班报名方式：2010级旅游管理、2010级会计、2010级商务英语、2010级初等教育（英语方向）（师范）、2011级临床医学（专）。

3、缴费:学生在网上报名结束后，各二级学院按班级打印选课名单，通知学生按选课名单以班级为单位将学分重新修读费收齐，连同选课名单一起上交计财处，未及时缴费的学生将被取消相应课程的选课名单。
4、排课：报名结束后，各二级学院在系统内安排辅导老师、上课时间和地点（单独开班9学时/学分，分面授与自学作业两部分）。10月12日，各二级学院将课程学分重新修读安排表公布并通知相关教师和学生。

5、出卷：课程学分重新修读试卷直接使用期末考试三份试卷中未使用过的那份试卷，若已全部使用，任课教师须另出1份试卷，要求与期末试卷难度相当。试卷标题应注明当前课程学分重新修读学年学期、课程名称、使用专业等信息，并提前3周将试卷交教师所在学院，并在试卷信封上写清课程学分重新修读考试人数、班级、辅导老师及其所在学院。各二级学院汇总后于12月7日前上交教务处。
6、成绩录入：考试结束五天内，各二级学院应及时将课程学分重新修读成绩录入系统。并将成绩表打印一份，经二级学院主管领导签字并加盖公章后交教务处。
公共体育课课程学分重新修读注意事项：

公共体育课和其他课程同时在网上报名和缴费。

①毕业班：基础体育Ⅱ和选项体育Ⅱ只采取单独开班形式;基础体育Ⅰ和选项体育Ⅰ只采取跟班上课形式。
②非毕业班：本学期只接受基础体育Ⅰ和选项体育Ⅰ报名，采取跟班上课形式。需要参加基础体育Ⅱ和选项体育Ⅱ重修的同学请下学期报名。

其中，临海校区学生“选项体育Ⅰ”先在网上进行重组班报名，点“我要报名”，报名成功后须凭缴费发票到体育学院办公室陈老师处重新选择体育项目；椒江校区学生“选项体育Ⅰ”直接在网上跟班报名。
PAGE
—1—